

**IPC Teknik ApS**  
Skovduevej 30  
8960 Randers SØ

**CVR-nummer**

**Årsrapport**

**1. januar 2020 - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 9/3 2021



Uffe Nielsen

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

IPC Teknik ApS  
Skovduevej 30  
8960 Randers SØ

Hjemstedskommune: Randers  
CVR-nummer: 31 28 21 44  
Regnskabsperiode: 1. januar 2020 - 31. december 2020

### Direktion

Uffe Nielsen

### Pengeinstitut

Sparekassen Kronjylland

### Revisor

Dansk Revision Randers  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Tronholmen 5  
8960 Randers SØ

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været levering af måleudstyr til industrien.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Selskabet forventer i 2021 et tilfredsstillende resultat, der dog kan blive påvirket negativt pga. usikkerhed om Covid-19 indvirkning på den fremtidige markedssituation.

		2020	2019
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>			
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>726.946</b>	<b>807</b>
1	Personaleomkostninger	-550.690	-607
	Afskrivninger, anlægsaktiver	0	-55
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>176.256</b>	<b>145</b>
	Finansielle omkostninger	-2.698	-1
	<b>Resultat før skat</b>	<b>173.558</b>	<b>144</b>
2	Skat af årets resultat	-38.182	-27
	<b>Årets resultat</b>	<b>135.376</b>	<b>117</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Foreslået udbytte	135.000	120
	Overført resultat	376	-3
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>135.376</b>	<b>117</b>

Note	Balance	2020 DKK	2019 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	16.250	16
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>16.250</b>	<b>16</b>
	Deposita	0	18
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>0</b>	<b>18</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>16.250</b>	<b>34</b>
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	54.564	50
	<b>Varebeholdninger</b>	<b>54.564</b>	<b>50</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	195.355	364
	Udsudte skatteaktiver	3.281	6
	Periodeafgrænsningsposter	6.019	6
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>204.655</b>	<b>375</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>572.120</b>	<b>318</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>831.339</b>	<b>744</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>847.589</b>	<b>778</b>



Note	Balance	2020 DKK	2019 1.000 DKK
	<b>Passiver pr. 31. december</b>		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	3.038	3
	Foreslået udbytte	135.000	120
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>263.038</b>	<b>248</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	70.091	155
	Gæld til tilknyttede virksomheder	5.978	48
	Selskabsskat	35.897	41
	Anden gæld	472.585	285
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	2
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>584.551</b>	<b>530</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>584.551</b>	<b>530</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>847.589</b>	<b>778</b>
3	Eventualforpligtelser		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

**Egenkapitalopgørelse**

<b>Egenkapital</b>	<b>Virksom- hedskapi- tal</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte</b>	<b>I alt</b>
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 01.01.20 - 31.12.20				
Saldo primo	125	3	120	248
Udbetalt udbytte	0	0	-120	-120
Årets resultat	0	0	135	135
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125</b>	<b>3</b>	<b>135</b>	<b>263</b>

	2020	2019
Noter	DKK	1.000 DKK

### 1 Personaleomkostninger

Løn og gager	530.781	575
Andre omkostninger til social sikring	10.934	13
Øvrige personaleomkostninger	8.976	20
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>550.690</b>	<b>607</b>

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 2).

### 2 Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	35.897	41
Regulering af udskudt skat	2.285	-14
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>38.182</b>	<b>27</b>

### 3 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet U.T. Nielsen Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
